
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2023 року                                                                   № 71

Про  затвердження  проектної  документації  об’єкту  «Нове
будівництво автомобільної дороги за напрямком Київ-Гнідин в
межах  Золочівської  територіальної  громади  Бориспільського
району Київської області (за межами населених пунктів)» 

Розглянувши  та  обговоривши  поданий  ТОВ  «Будпроектекспертиза»
експертний  звіт  (позитивний)  щодо  проектної  документації  об’єкту  «Нове
будівництво  автомобільної  дороги  за  напрямком  «Київ-Гнідин»  в  межах
Золочівської територіальної громади Бориспільського району Київської області
(за  межами  населених  пунктів)»,  враховуючи,  що  будівництво  цієї  дороги
докорінно поліпшить транспортне сполучення сіл Гнідин та Вишеньки з містом
Київ,  а  також  сприятиме  подальшому  соціально-економічному  розвитку
згаданих населених пунктів  і  території  між Гнідином та Києвом,  керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  проектну  документацію  об’єкту  «Нове  будівництво
автомобільної  дороги  за  напрямком  Київ-Гнідин  в  межах  Золочівської
територіальної громади Бориспільського району Київської області (за межами
населених  пунктів)»,  в  сумі  1 972 273,812  тис.  грн.  (один  мільярд  дев’ятсот
сімдесят два мільйони двісті сімдесят три тисячі вісімсот дванадцять гривень),
у  тому числі:  будівельні  роботи  –  1 588 441,828  тис.  гривень,  устаткування,
меблі,  інвентар  –  2 071,226  тис.  гривень,  інші  витрати  –  381   760,  758  тис.
гривень.  

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  завідувача
сектору житлово-комунального господарства Віталія Красушина.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


